Encaminha oficio Vereador n°441/2024 de Autoria do Vereador Thiago Vieira Nunes
De Rebeca Oliveira <rebeca@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <depmartacosta@al.sp.gov.br>
Data 2024-03-05 11:47

 siscam_oficio_vereador_n_441_2024_oficio_vereadorbmufjvfe.pdf(~161 KB)

Bom dia!

Segue Oficio Vereador n°441/2024 de Autoria do Vereador Thiago Vieira Nunes, Que Solicita destinação de emenda parlamentar à Deputada Estadual
Marta Costa (PSD - SP) para investimentos na infraestrutura urbana da Estância Turística de São Roque

Atenciosamente.

Solicita acusar recebimento.